$0.00E4893161700 1.00 $325.71$325.714.3.17.8.3  Evaluación y aprobación de tres simulacros anuales 
del ejercicio corriente

UDS

$0.00E4893161700 1.00 $1,085.70$1,085.704.3.17.5.2 RIESGO ORDINARIO BAJO (NIVEL B)UDS

$2,714.25

$0.00DESCUENTO:
SUBTOTAL:

$2,714.25TOTAL:MAYRA GOMEZ MEZACAJERO:

DOS MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 25/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI